С о д ер жан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году конкурса грантов главы

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

<23
КАРАР

май 2оЛ2й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ я£3, мая 20̂ ,

О проведении в" городском округе город
Уфа Республики Башкортостан в 2022
году конкурса грантов главы
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан на
реализацию социально значимых
проектов

В соответствии с постановлением Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 19 апреля 2021 года № 401 «Об утверждении
Порядка предоставления грантов главы Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в форме субсидий на реализацию социально
значимых проектов» (в редакции постановления Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 02 марта 2022 года № 182 «О
внесении изменений в постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 19 апреля 2021 года № 401 «Об утверждении
Порядка предоставления грантов главы Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в форме субсидий на реализацию социально
значимых проектов»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по взаимодействию с институтами гражданского общества
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
провести в 2022 году конкурс грантов главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан на реализацию социально значимых
проектов, реализуемых с 01 ноября 2022 года.

2. Финансовому управлению Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан обеспечить финансирование конкурса грантов главы

/

73-23-130 от 24.05.2022
86 от 24.05.2022
87 от 24.05.2022

n^Mnnnv 1 рацпл vodvivuui и р~па a w i . j  tpa. ± и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

iwmpujmnaA даш.
Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году конкурса грантов главы

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
реализацию социально значимых проектов, за счет средств, предусмотренных в
бюджете городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2022 год.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению в 2022 году
конкурса грантов главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан на реализацию социально значимых проектов
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан В.А. Жебровского.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

А
А
A^innnnw 1 ̂ ОЦПЛ VUD4/1WIWIU |Г1Ю1 V-/ 1 . J / 1 U1 i-r.UJ.Z-VZ-i ivuni рилвпал .Ill'll.

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-130 от 24.05.2022 Контрольная дата:
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 86 от 24.05.2022 Контрольная дата:
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 87 от 24.05.2022 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году конкурса грантов главы

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 2 3 . (f

Состав конкурсной комиссии
по проведению в 2022 году конкурса грантов главы Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан на реализацию
социально значимых проектов

Одинокова О.Л. - председатель конкурсной комиссии, сопредседатель
Союза предпринимателей города Уфы Республики
Башкортостан (по согласованию);

Жебровский В.А. - заместитель председателя конкурсной комиссии,
заместитель главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

Мустаев Т.М. - заместитель председателя конкурсной комиссии,
заместитель начальника Управления по
взаимодействию с институтами гражданского
общества Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Кошкина Ю.Ф. - секретарь конкурсной комиссии, начальник отдела по
работе с общественными объединениями и
политическими партиями Управления по
взаимодействию с институтами гражданского
общества Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан.

Члены конкурсной комиссии:

Ахмадеева Г.В. - председатель Совета Башкортостанского
регионального отделения Всероссийского детско
юношеского общественного движения «Школа
безопасности» (по согласованию);

Ахтямов Э.К. - исполнительный директор Фонда поддержки
гражданских инициатив «Г орожанин» (по
согласованию);

А
А
А д ш п п п ш р а ц п л  w d 6 i v k u i  u  j j - n o  i  v  i .  j  i j i a  x  u

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

73-23-130 от 24.05.2022
86 от 24.05.2022
87 от 24.05.2022

ivunijjujmnM дсп a.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году конкурса грантов главы

Бикимбетов Р.Г.

Васильев П.Ю.

Вильданов Д.К.

Горбунов В.В.

Иванов И.А.

Козлов В.А.

Лебедева М.В.

Лютов О.В.

Минигулов С.Г.

А
А
Д ц ш п п п ш р а ц п л  w d 6 i v k u i  u  j j - n o  i  v  i .  j  i j ia  x u

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

2
- заместитель главы Администрации Октябрьского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, заместитель председателя
постоянной комиссии Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан по бюджету, финансам
и налогам (по согласованию);

- заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- председатель Местной молодежной общественной
организации «Защита прав и развитие трудящейся
молодежи» города Уфы Республики Башкортостан (по
согласованию);

- заместитель главы Администрации Ленинского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- директор Ассоциации советов многоквартирных
домов и активистов жилищной сферы г. Уфы (по
согласованию);

- общественный деятель в сфере экологии, старший
научный сотрудник Южно-Уральского ботанического
сада-института - обособленного структурного
подразделения Федерального государственного
бюджетного научного учреждения Уфимского
федерального исследовательского центра российской
академии наук (по согласованию);

- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, председатель постоянной
комиссии Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан по молодежной политике и
спорту (по согласованию);

- президент Общероссийской общественной
организации «Федерация авиации общего назначения
России» (по согласованию);

73-23-130 от 24.05.2022
86 от 24.05.2022
87 от 24.05.2022

ivunijjujmn^ дси а.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2022 году конкурса грантов главы

3

Моторина Л.П. - заместитель главы Администрации Демского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Муратов Ю.А. - председатель Региональной общественной
организации «Морское собрание Республики
Башкортостан» (по согласованию);

Нуртдинов Р.Б. - заместитель главы Администрации Калининского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Павлова Н.А. - заместитель главы Администрации Кировского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

Сахапова Л.И. - председатель Региональной общественной
организации родителей детей с инвалидностью
«Содействие» Республики Башкортостан (по
согласованию);

Фатхуллин А.Ф. - заместитель главы Администрации Советского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

А

А
А д т ш ш к 1 ^ а ц п л  v u d w v k u i  и  j j - n o  i u i .  ;  ура. х и

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

73-23-130 от 24.05.2022
86 от 24.05.2022
87 от 24.05.2022

iv u n  1 ри л ю п ол  д а л а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: